
Contacto

Teléfono 950338537
Fax 950339775
Correo Electrónico 
contratacioncentralizada@aytoroquetas.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(04740) Roquetas de Mar España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 12/19 Privado
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2019 a
las 12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas de Mar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoroquetas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio consistente en la realización del Campeonato de España Triatlón Sprint y
Acuatlón los días 7 y 8 de Junio de 2019 en Roquetas de Mar promovido por la delegación de deportes y
tiempo libre.

Valor estimado del contrato 30.546,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.961,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.546,56 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Observaciones: Esta duración es aproximada ya que la duración sería desde la formalización del contrato hasta la
finalización de la actividad el día 8 de Junio de 2019.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Con fecha 3 de julio de 2019 se firma la aceptación por el adjudicatario de la resolución de adjudicación.

Formalizado

Adjudicatario

DAVID MARTÍNEZ GALINDO

http://www.aytoroquetas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.765 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.296,56 EUR.

Ofertas recibidas 2

NIF 75250625F
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.765 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.595,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 12/19 Privado
Fecha de Formalización 03/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por Resolución de Alcaldía de 7 de junio de 2019 se adjudica al contrato de servicio en cuestión al licitador que
presenta mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IyEa9dxHQDarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IyEa9dxHQDarz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000004289623 |  2019-820578 | Mon, 29 Jul 2019 12:39:14:527 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121105735851504246596956767432429957571 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


